
ZARZĄDZENIE Nr 489/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.02.2018 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
lokalu mieszkalnego Nr 10 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku mieszkalnym w os. Krakowiaków Nr 8, wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 121), uchwały 
Nr XCIII/2424/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 10 stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Krakowiaków Nr 8 wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek – zarządza się, 
co następuje:

§1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 
mieszkalny stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczony Nr 10 o powierzchni 
użytkowej 62,95 m2, położony w budynku mieszkalnym w os. Krakowiaków nr 8 wraz 
z  oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 16.03.2103 r. udziału wynoszącego 40/1000 
części nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek, oznaczonej nr działki 40 
o powierzchni 0,0543 ha, położonej w obrębie 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej 
KW KR1P/00084664/9 – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa.

  2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej.

       3. Po upływie okresu wywieszenia postanawia się ogłosić przetarg ustny 
nieograniczony.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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dotyczący sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 16.03.2103 r. udziału w nieruchomości gruntowej, na której położony jest 
budynek
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1. Os. Krakowiaków Nr 8

lokal mieszkalny Nr 10

o powierzchni 
użytkowej 62,95  m2 

Budynek Nr 8 w os. Krakowiaków położony jest w bezpośrednim 
sąsiedztwie ul. Kocmyrzowskiej i zieleni wewnątrzosiedlowej, został 
wzniesiony w latach 1950 – 1953 w technologii tradycyjnej, jako 
dwupiętrowy podpiwniczony blok mieszkalny z użytkowym 
poddaszem. Stan techniczny budynku, elewacji jest dobry. 
W budynku brak jest windy. Nieruchomość ujęta jest w gminnej 
i wojewódzkiej ewidencji zabytków i podlega ochronie i opiece nad 
zabytkami. Ponadto znajduje się na terenie układu urbanistycznego 
Nowej Huty, który wpisany jest do rejestru zabytków pod nr A –
1132 na podstawie decyzji z dnia 30.12.2004 r. Blok objęty jest 
ochroną wynikającą z obowiązującego na tym terenie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Centrum Nowej Huty”. 
Ochronie podlega przede wszystkim forma architektoniczna, wystrój 
elewacji, forma stolarki okiennej i drzwiowej oraz balkony. Zgodnie 
z wytycznymi konserwatorskimi, dla utrzymania spójności 
architektonicznej i stylowej elewacji bloku dopuszczalna jest 
wymiana okien pod warunkiem zachowania wymiarów, podziałów 

dz. nr  40
o pow. 0,0543 ha,
obr. 50 Nowa Huta

KW 
KR1P/00084664/9

40/1000  280  200,00 zł 

w tym wartość 
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